1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  г. БАРНАУЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
25.10.2012

№27
заседания комиссии по

приватизации муниципального

имущества города Барнаула

Председатель комиссии

          Франк В.Г.
Заместитель председателя комиссии

          Фоминых С.Н.
Секретарь комиссии

                                        Свидерская И.А.
Члены комиссии:                                                             Аленников А.А.

Гаврин Г.Н.
Насыров О.И.
Нижегородцев Ю.М.
Ноздрина Л.В.
Пирожков В.П.

Ряполов Ю.С.

Цветков М.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах аукциона 25.10.2012 по продаже нежилого помещения по адресу: ул.Антона Петрова, 144.
1. Об итогах аукциона 25.10.2012 по продаже нежилого помещения  по адресу: ул.Антона Петрова, 144
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: Объект продажи - нежилое помещение Н3 на 1-м этаже общей площадью 76,0 кв.м по адресу: ул.Антона Петрова, 144.
Начальная цена объекта, установленная на основании отчета об оценке рыночной стоимости,  составляет 2 280 000 (два миллиона двести восемьдесят тысяч) рублей.

Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») 40 000 (сорок  тысяч) рублей.
Участникам аукциона выданы  пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Мамедов Олег Сабирович
	1

	2.
	Крылова Елена Петровна
	2

	3.
	Бухалин Вадим Валерьевич
	3

	4.
	Федорченко Сергей Сергеевич
	4

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона 25.10.2012 по продаже нежилого помещения Н3 на 1-м этаже общей площадью 76,0  кв.м по адресу:  ул.Антона Петрова, 144  Федорченко Сергея Сергеевича,  предложившего  максимальную цену за объект 2 640 000 (два миллиона шестьсот сорок тысяч) рублей.

Секретарь комиссии

                                                 И.А.Свидерская